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ANALISTA AUX CONTROLE EXTERNO
ASSISTENTE DE CONSELHEIRO
Auxiliar T. C. E. Administrati
Auxiliar T. C. E. Informatica
Motorista

TECNICO AUX CONTROLE EXTERNO
Total:

NIVEL FUNDAMENTAL

Agente A. S. Administrativos
Agente A. S. Gerais

AGENTE AUX SERVICOS GERAIS
Agente V. Zeladoria

Pagina: 1

LDO, ART. 53

Outras

/Proventos/

Vantag.

Regime

AGENTE VIGILANCIA E ZELADORIA
Total:

TOTAL DO REGIME:

158

PENSIONISTA

NIVEL SUPERIOR

ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO
ASSESSOR TEC CONTROLE EXTERNO
AUDITOR

CONSELHEIRO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO
SECRETARIO

Total:

NIVEL MEDIO

AGENTE AUX CONTROLE EXTERNO
ANALISTA AUX CONTROLE EXTERNO
ASSISTENTE DE CONSELHEIRO
Auxiliar T. C. E. Administrati
Motorista

TEC AUX SERV ESPECIALIZADOS
TEC INFORMATICA-PROGRAMADOR
TECNICO AUX CONTROLE EXTERNO
Total:

NIVEL FUNDAMENTAL

AG AUX SERV ADMINISTRATIVOS
AGENTE AUX SERVICOS GERAIS
AGENTE VIGILANCIA E ZELADORIA
Total:

TOTAL DO REGIME:

TOTAL:

TOTAL GERAL:

Pagina: 2

LDO, ART. 53

sobre Vencimentos e Salarios

Regime

NIVEL SUPERIOR

ASSESSOR TEC CONTROLE EXTERNO
AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO
Chefe G. M. (. T. PM/BM)

Segdo P. C. I. (Ten.-Cor. ou Major BM)
Segdo S. (. M. PM)

Subchefe G. M. (. PM/BM)

NIVEL MEDIO

AGENTE AUX CONTROLE EXTERNO
Corpo Op. (Sold/Cabo/Sarg/Subt.)
TEC AUX SERV ESPECIALIZADOS
TEC PROCESSAMENTO DE IMAGEM
TECNICO AUX CONTROLE EXTERNO

1
3
14
1
10
4
74

5
3
2

2 8.123,10 434,18

5.933,65 0,00 5.933,65
31.003,930,00 31.003,93

142.016,59 0,00 142.016,59

3.998,66 0,00 3.998,66
59.938,981.591,06 61.530,04
20.691,980,00 20.691,98

668.820,48 30.749,98699.570,46

21.308,071.457,28 22.765,35
5.449,24 50,65 5.499,89

3.490,18 0,00

3.490,18
8.557,28
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
PROJETO DE LEI DE DIRETRIZES ORGAMENTARIAS

ANEXO 111

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL - INATIVO
REFERENTE A NOVEMBRO / 2015

PODER

UNIDADE ORGAMENTARIA

BIMESTRE

VENCIMENTOS

Cargo Qtd.

1

2.371,76 0,00

Pensdes TOTAL
2.371,76

13 40.742,351.942,11 42.684,46

2.345.049,39
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49

164.173,91
7.887,80 0,00
95.690,800,00
121.884,44
23.611,390,00
29.880,560,00
443.128,90

24.573,170,00
36.476,740,00
9.090,65 0,00
4.790,76 0,00
6.059,56 0,00
4.678,35 0,00
14.482,540,00
38.762,180,00
138.913,95

6.703,26 0,00
11.456,580,00
6.232,63 0,00
24.392,470,00
606.435,32

2143.164.782,48
2143.164.782,48
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81.672,592.426.721,98

0,00 164.173,91
7.887,80

95.690,80

0,00 121.884,44
23.611,39

29.880,56

0,00 443.128,90

24.573,17
36.476,74
9.090,65
4.790,76
6.059,56
4.678,35
14.482,54
38.762,18
0,00 138.913,95

6.703,26

11.456,58

6.232,63

24.392,47

0,00 606.435,32
81.672,593.246.455,07
81.672,593.246.455,07

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
PROJETO DE LEI DE DIRETRIZES ORGAMENTARIAS

ANEXO 111

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL - ATIVO
REFERENTE A DEZEMBRO / 2015

PODER

UNIDADE ORCAMENTARIA

BIMESTRE

VANTAG. PECUNIARIAS INCIDENTES

Cargo Qtd.

Venct/Sal. Gratific. Pessoais Outras Out. Vant. TOTAL

4 60.731,5118.085,0814.823,235.842,88 292,14 99.774,84

10
1

e

14

165.200,19

27.900,000,00
12.995,46 0,00
12.453,980,00
16.605,310,00

41.734,8052.628,7317.699,721.900,91 279.164,35
0,00 0,00 0,00 27.900,00
0,00 0,00 0,00 12.995,46
0,00 0,00 0,00 12.453,98
0,00 0,00 0,00 16.605,31

68.808,8320.148,2814.670,966.270,21 647,62 110.545,90

144.891,06

0,00 0,00 3.477,15 0,00 148.368,21

9.148,34 1.577,30 1.261,84 0,00 0,00 11.987,48
27.602,754.731,90 3.943,25 0,00 0,00 36.277,90

118.430,28

20.145,1616.597,608.386,43 0,00 163.559,47

R$-1.000,00

Protocolo 919389

R$-1.000,00



